
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Naujosios Akmenės Žalgirio g. ir 

Lazdynų Pelėdos g. atkarpų 

kompleksinis sutvarkymas, 

įrengiant eismo saugumo 

priemones

318.582,00 270.794,00 0,00 0,00 23.895,00 23.893,00 0,00 11/30/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

2 Akmenės rajono 

savivaldybės 

administracija

Respublikos g. atkarpos Naujojoje 

Akmenėje kompleksinis 

sutvarkymas, įrengiant eismo 

saugumo priemones

579.240,00 225.730,00 0,00 0,00 333.593,00 19.917,00 0,00 11/3/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

3 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Joniškio miesto rytinio aplinkkelio 

nuo krašto kelio Nr. 152 Joniškis-

Linkuva iki krašto kelio Nr. 209  

Joniškis-Žeimelis-Pasvalys statyba

1.228.410,37 674.117,00 0,00 0,00 494.812,46 59.480,91 0,00 8/16/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

4 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kelmės miesto pietinės dalies 

sutvarkymas įrengiant eismo 

saugumo priemones

1.333.515,00 925.182,00 0,00 0,00 326.699,00 81.634,00 0,00 5/9/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. lapkričio 30  d. sprendimu Nr. 51/5S-64                                                                                                          

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 27 d.                                                       

sprendimo Nr. 51/5S-44 redakcija)

PRIEMONĖS NR. 06.2.1-TID-R-511 „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ 

6/27/2017

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

Nr. 06.2.1-TID-R-511-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

1



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

5 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Pakruojo miesto Kęstučio gatvės 

modernizavimas

310.090,49 263.576,92 0,00 0,00 23.256,79 23.256,78 0,00 8/30/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

6 Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugos priemonių diegimas, 

rekonstruojant Radviliškio m. 

Gedimino gatvės dalį tarp Stadiono 

ir Radvilų g.

352.941,00 300.000,00 0,00 0,00 26.471,00 26.470,00 0,00 1/31/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

7 Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Radviliškio mieste  

357.593,00 303.954,00 0,00 0,00 26.820,00 26.819,00 0,00 3/1/2019 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

8 Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Radviliškio rajono  

savivaldybėje  

352.941,00 300.000,00 0,00 0,00 26.471,00 26.470,00 0,00 3/1/2020 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

9 Šiaulių miesto  

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo priemonių 

diegimas Šiaulių mieste

557.011,05 473.459,39 0,00 0,00 41.775,83 41.775,83 0,00 6/30/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

10 Šiaulių miesto  

savivaldybės 

administracija

Pakruojo gatvės rekonstrukcija 1.624.616,01 1.380.923,61 0,00 0,00 121.846,20 121.846,20 0,00 6/30/2018 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

11 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Eismo saugumo priemonių 

gerinimas Šiaulių rajone

528.922,07 449.583,76 0,00 0,00 39.669,16 39.669,15 0,00 11/30/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

2



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminarus iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

12 Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kuršėnų miesto Kudirkos g., 

Tilvyčio g., Dambrausko g. ir Kapų 

g. rekonstrukcija, įrengiant eismo 

saugumo priemones 

753.012,05 640.060,24 0,00 0,00 56.475,91 56.475,90 0,00 11/30/2017 Projekto parengtumui 

taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos pateikimo.

8.296.874,04 6.207.380,92 0,00 0,00 1.541.785,35 547.707,77 0,00IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6.404.467,00

3


